
UCHWAŁA NR LXIV/790/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz.40, 572, 1463, 1688) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie od osoby fizycznej nieruchomości położonej 
w Orzeszu, obrębie ewidencyjnym Zawada, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 1071/53 o pow.156m², dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie 
prowadzi księgę wieczystą nr KA1M/00020117/3. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie przeznaczona pod poszerzenie istniejącej drogi 
gminnej - ul.Ptasiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: A00DA9F4-DEF7-42D2-A5B3-D9FD75980AF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/790/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


